П Р О Т О К О Л

Собрания представителей Раздзогского  сельского поселения
Правобережного района РСО-Алания

18.02.2022 г.                                                                                            с. Раздзог

Председатель Собрания представителей Раздзогского сельского поселения Дзодзиев Ч.Х.  Секретарь –       Галазова М.И.

Присутствуют  депутаты  собрания   представителей Раздзогского  сельского поселения:

Присутствовали: 7 депутатов Собрания представителей Раздзогского сельского поселения из 7 избранных:
1.Кобесова И.Дж.           2. Санакоев Х.М.
3. Кодзаев Х.И.                 4. Джиникаев С.А.
5. Кочорова З.Х                6. Максудов Э.Р.

Приглашены: Албегова А.А.- старший помощник прокурора Правобережного района
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет об исполнении бюджета  Раздзогского сельского поселения за 2021 год.

 Информация Сокаева А.А.- главного специалиста
АМС  Раздзогского сельского поселения

1.СЛУШАЛИ: отчет Главного бухгалтера АМС Раздзогского сельского поселения Дзампаев С.Ю. об исполнении бюджета Раздзогского сельского поселения за 2021 год.

Выступили: Кобесова И.Дж. и Кодзаев Х.И.

единогласно  решили :Утвердить отчет об исполнении бюджета Раздзогского сельского поселения за 2021 год по доходам в сумме 2461,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  372,7 тыс. рублей.

Председатель Собрания представителей
Раздзогского  сельского поселения:			                         Ч.Х.Дзодзиев

Секретарь Собрания представителей
Раздзогского сельского поселения:		                                      М.И.Галазова